
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ЧАПАЕВСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА» СОВЕТСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 
 ______________________________________________________________________________________________________ 

297225,  с.Чапаевка,, ул. Школьная, д.5,  Советский район Республика Крым   тел.: 9-44-81 school_sovetskiy rayon5@crimeaedu.ru 

 

 
 

П Р И К А З 

11.02.2025 г.                                                                                                                 №_____ 

 

 

 О  внесении изменений в расписание 

учебных занятий МБОУ «Чапаевская СШ» 

 

На основании приказа МБОУ «Чапаевская СШ» от 28.12.2024 г. № 342 «О проведении 

итогового собеседования по русскому языку в 9-м классе в МБОУ «Чапаевская СШ» 

Советского района Республики Крым в 2024/2025 учебном году», временной 

нетрудоспособности учителя математики Махкамовой Г.И., в целях организованного 

проведения итогового собеседования 12.02.2025 г. в МБОУ «Чапаевская СШ» 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

 

1. Внести изменения в расписание учебных занятий на 12.02.2025 г. путем 

взаимозамены уроков согласно приложению 1 

1.1. урок иностранного языка (английский) (Аблаева В.С.) на урок окружающего мира 

(Подолян Л.И.) во  2 классе; 

1.2 урок ИЗО (Подолян Л.И.)  на урок физической культуры (Абилов А.К.) во 2 

классе; 

1.3. урок  физической культуры (Абилов А.К.) на урок труд (технология) (Асанова 

А.Б.) в 3 классе; 

1.4. урок урок иностранного языка (английский) (Аблаева В.С.) на урок окружающего 

мира (Курош Р.В.) в 4-А классе; 

1.5. урок иностранного языка (английский) (Аблаева В.С.) на урок музыки 

(Исмаилова Э.З.) в 4-Б классе 

1.6. урок математики (Аблогина Е.В.) на урок ИЗО (Исмаилова Э.З.) в 4-Б классе 

1.7. урок русского языка (Аблогина Э.З.) на урок труд (технология) (Исмаилова Э.З.) в 

4-Б классе 

1.8. урок биологии (Думкивич О.А.) на урок физической культуры (Абилов А.К.) в 5 

классе 

1.9. урок математики (Махкамова Г.И.) на урок русского языка (Курбанова В.А.) в 6 

классе 

1.10. урок обществознания (Белялова Э.О.) на урок литературы (Курбанова В.А.) в 7 

классе 

1.11. урок алгебры (Махкамова Г.И.) на урок иностранного языка (английский) 

(Асанова Д.С.) в 8-А классе 

1.12. урок русского языка (Муслидин В.С.) на урок ОБЗР (Мусладинов М.Р.) в 8-А 

классе 

1.13. урок истории (Белялова Э.О.) на урок физической культуры (Абилов А.К.) в 8-А 

классе 

mailto:school_sovetskiy%20rayon5@crimeaedu.ru


1.14. урок вероятности и статистики (Махкамова Г.И.) на урок информатики (Смирнова 

А.А.) в 8-А классе 

1.15. урок алгебры (Махкамова Г.И.) на урок музыки (Охрименко В.И.) в 8-Б классе 

1.16. урок истории (Белялова Э.О.) на урок ОБЗР (Мусладинов М.Р.) в 8-Б классе 

1.17. урок русского языка (Муслидин В.С.) на урок информатики (Смирнова А.А.) в 8-

Б классе 

1.18.  урок алгебры (Махкамова Г.И.) на урок ОБЗР (Мусладинов М.Р.) в 9 классе 

1.19. урок алгебры (Махкамова Г.И.) на урок иностранного языка (английский) 

(Асанова Д.С.) в 10 классе  

1.20. урок литературы (Аблаева В.С.) на урок обществознания (Белялова Э.О.) в 10 

классе 

1.21. урок информатики (Смирнова А.А.) на урок физики (Смирнова А.А.) в 11 классе 

1.22. урок литературы (Муслидин В.С.) на урок иностранного языка (английский) 

(Асанова Д.С.) в 11 классе 

2. Заместителю директора Аблогиной Е.В.: 

2.1. Ознакомить педагогический состав, обучающихся, родителей (законных 

представителей) с расписанием учебных занятий 1-11 классов на 12.02.2025 г.(приложение 1) 

2.2. Осуществить контроль за корректировкой КТП; 

2.3. Осуществить контроль за проведением учебных занятий. 

3. Закрепить учебные кабинеты на 12.02.2025 г. согласно списку: 

Кабинет №1 – 8-Б класс 

Кабинет №2 – 10-11 класс 

Ответственная  - Курбанова В.А. 

Кабинет №3 – 5 класс 

Кабинет №4 – 4-Б класс 

Ответственная – Исмаилова Э.З. 

Кабинет № 5 – 9 класс 

Ответственная – Охрименко В.И. 

Кабинет №10 – 6 класс 

Ответственная  - Асанова Д.С. 

Кабинет № 11 – 8-А класс 

Кабинет №12 – 7 класс 

Ответственная – Смирнова А.А. 

Кабинет №7 – 2 класс 

Ответственная – Подолян Л.И. 

Кабинет №20 - 4-А класс 

Ответственная – Курош Р.В. 

Кабинет №21 – 3 класс 

Ответственная – Асанова А.Б. 

Кабинет №22 – 1 класс 

Ответственная – Божко Л.П. 

 

4. Назначить классным руководителем на 12.02.2025 г.: 

3 класс – Асанова А.Б. 

4-Б класс –Исмаилова Э.З. 

5. Назначить дежурных на 12.02.2025 г. согласно списку: 



1 этаж (фойе) – Абилов А.К., Смирнова А.А., Асанова Д.С. 

2 этаж (новое здание) - Охрименко В.И., Курбанова В.А.  

1 этаж (старое здание) – Асанова А.Б. 

2 этаж (старое здание) – Божко Л.А., Курош Р.В. 

6. Утвердить расписание учебных занятий 9 класса на 12.02.2025 

№ Название предмета Время проведения 

1 Литература 08.30-09.15 

2 Информатика 09.35-10.20 

3 География 10.40-11.25 

4 Физика 11.35-12.20 

5 ОБЗР 12.40-13.25 

6 Химия 13:45–14:30 

7  14:40–15:25 

 

7. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

Директор                                                                                                  ___Т.А.Тараненко 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Ознакомлен(а):     

№ ФИО Дата  Подпись 

1 Думкивич О.А.   

2 Белялова Э.О.   

3  Мусладинов М.Р.   

4 Асанова А.Б.   

5 Аблаева В.С.   

6 Асанова Д.С.   

7 Охрименко В.И.   

8 Божко Л.А.   

9 Абилов А.К.   

10 Исмаилова Э.З.   

11 Курош    Р.В.   

12 Подолян Л.И.   

13 Аблогина Е.В.   

14 Курбанова В.А.   

15 Муслидин В.С   

16 Смирнова А.А.   

17  Махкамова Г.И.   

18 Лобащук Л.П.   

                                 .   

                      

 

 

                                 

                                 

                               

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Расписание уроков 5-10 классы на среду 12.02.2025 г.                                                          Приложение 1 

                                                                                                                                                                           к приказу МБОУ «Чапаевская СШ» 

                                                                                                                                            от 11.02.2025 г №  __ 

 

Расписание уроков 1-4 классы на среду 14.02.2025 г. 

  

  Обучение на дому: совместно с классом* 

 

 

№ 5 класс 6 класс 7 класс 8-А класс 8 –Б класс 9 класс 10 класс 11 класс Врем

я 

С
р

ед
а

 

1 Русский язык История Биология Иностранный 

язык 

(английский) 

Химия Литература Физика 08:30-

09:15 

2 Физкультура Русский язык Музыка Информатика Иностранный язык (английский) 09:35-

10:20 

3 Иностранный язык 

(английский) 

Русский язык Алгебра ОБЗР География Химия 10:40-

11:25 

4 Музыка Иностранный язык 

(английский) 

Литература Физкультура Физика Иностранный язык (английский) 11:35-

12:20 

5 Математика Русский язык Иностранный 

язык (английский 

Информатика География ОБЗР Физкультура 12:40- 

13:25 

6 Труд (технология) ОДНКНР ИЗО География Информатика Химия Обществознание 13:45-

14:30 

7    Химия Труд 

(технология) 

Устное 

собеседование 

География Русский язык 14:40-

15:25 

 

№ 1 класс  2 класс  3 класс (Асанова 

А.Б.) 

4-А класс  4-Б класс (Исмаилова Э.З.) Время 

С
р

ед
а

 

1 Русский язык Литературное чтение  Русский язык Русский язык Музыка 08:30-09:15 

2 Математика Окружающий мир Математика Математика ИЗО 09:35-10:20 

3 Литературное 

чтение 

Математика Литературное чтение  Литературное чтение Физкультура 10:40-11:25 

4 Окружающий мир Русский язык ИЗО Окружающий мир Труд (технология) 11:35-12:20 

5 Физкультура Физкультура Труд (технология) Литературное чтение на родном языке (Курош Р.В., 

Исмаилова Э.З.) 

12:40-13:25 

6      13:45-14:30 


